et quia sit in re sed per hanc denominationem
 si diligo filium volo filio bono. et id vo
 lo deo. quod tunc totum. **P**rima. quod per silogis
 mus oppositorum. **H**uic deo volo hunc bonum.
 hic deus est tunc totum. quod tunc totum volo hoc
 bonum. **P**rima cum ista diligo tullium. stat
 ista. heretico est facta a me diligo tul
 lium. ita cum ista diligo tunc totum stat ista
 nescio hanc. tunc totum est a me diligit. **C**on
 prima quod scilicet difficultat arguo sic.
Prima quod antiqua philosophia probauerit. per naturam
 ratione probatur. **S**ed deus esse si omnia diligens.
 antiqua philosophia probauerit. quod per. **M**aior pars
 quod philosophia solis propositibus naturaliter manifestis
 assenserit. **M**inor pars. quod philosophia cognouerit
 deum si omnia esse diligens. quod hoc proba
 uerit. quod non est simpliciter. per assumptum. quod
 cognouerit deum si omnia diligens. quod
 secundum apostolum romam 1. **S**ententias per creaturas vi
 sibilis deuenit in notitiam dei. **V**n
 dicit. deus si illi reuelantur. **I**nvisibilia
 eius dei per ea que facta sunt a creatura mundi intel
 lectum conspiciuntur. **E**t hac arguitur et
 sic. **T**anta cognitione et ita euidenter ha
 buerit de deo quod fuerit omnino irrefragabile
 de eo quod non voluerit nec gloriari fuerit
 per deum. quod ita euidenter notitia habuerit.
 de deo. quod scauerit eum esse colendum et glori
 ficandum per deum. sed tunc aliquid per deum.
 est diligere id si omnia. **A**rgo tale cognitio non
 habuerit quod scauerit deum esse diligens si
 omnia quod est apertum. **C**onfirmat ista ratio. quod a
 cognouerit quod debuerit eum diligere si omnia. a
 eos latuit. **S**ilicet latuit. quod fuerit excusa
 biles in hoc. si cognouerit hanc propositum.
Dex hac autem arguitur contra medium apertum
 hoc quod dicitur hanc propositum non posse probari.
 deus est si omnia diligens. **V**nde per heretico meo

credita. deus est. **N**am a cognouit deum esse
 a non. **S**i non. quod fuerit excusabile. si per
 in naturaliter ratione per hoc probatur. **S**icut apertum
 assuit omni. nam quod inuisibile dei. et attri
 buta deo inuisibili per ea que facta sunt in illa
 conspiciuntur. **P**er propositum formatas de deo
 intellectu cognoscuntur per dicitur de deo.
 per deus est bonus. potest esse et huiusmodi.
Vn dicit. septima quod dicitur et dicitur
Igitur non solum ista deus est bonus. **P**er
 et eandem quod. **Q**uod quod per inueniatur.
 per naturaliter ratione ostendit esse rationabile. si dicitur
 esse si omnia diligens per inueniatur. **I**n
 maior pars. quod fatuum foret obedire illi.
 cuius nulla ratio assignetur. **M**inor pars. quod
 diligit deum si omnia per legem dei. **S**ed
 omnes leges dei non ostendit. huiusmodi autem
 moribus. ut dicitur per fidem. **V**nde et huiusmodi.
 in dicitur per. **D**icitur. **C**onfirmat.
 quod si diligit deum si omnia. foret autem ratio
 naturaliter. quod preceptum dei destruet ratio natura
 le potest quod proficit. quod est in ratione.
Per ratione naturaliter per bonum ratione dei est
 magis diligens quod bonum parte. **E**t huiusmodi.
 Bonum autem est melius et dignius quod vni
 persone. **I**gitur quod est summe dei est summe di
 ligens. quod est maxime ratione bonum quod est bonum
 omni. et dicitur. et optimus. quod est ipsemet
 deus. quod est summe diligens. **H**oc debet
 naturaliter diligit se per fine suum. quod per quod
 bonum quod vult. et id magis. quod finis est
 magis amabilis eo quod est ad fine se huiusmodi
 deus est finis vltimus quod mouet ut amatum
 desideratum vni meth. **A**me. **E**t huiusmodi. **I**gitur
 hoc naturaliter maxime dei diligit. **C**onfirmat
 magis per dicitur in huiusmodi. quod dicitur sic.
Si motor celestium coram est magis bonus
 omnibus. nam est ut sit desideratum magis omnia
 bonis. **E**t ita cum corpora celestia sunt
 nobilissima corpora sensibilia. nam est